
2022 年 12 月吉日 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 師走の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこのたび弊社は下記のとおり事務所を移転することとなりましたのでおしらせいたします。 

これを機に皆様方のご期待に添うべくサービス向上に万全を期す所存でございます。 

今後とも一層のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新 住 所 ：〒532-0002  

大阪市淀川区東三国 2-37-10 EIDAI BLD．6 階 

新 電 話 番 号 ： 06-6150-3330 

新 F A X 番 号 ： 06-6150-3332 

新事務所での業務開始日   ： 2022 年 12 月 26 日（月） 

 

保険証券等で保険契約者様にお伝えしておりますフリーダイヤルの変更はございません。 

事 故 の 受 付 ： 0120-267-868 

解 約 や 内 容 変 更 ： 0120-282-595  

 

なお、保険契約者様や被保険者様が、保険証券等に記載されております旧電話番号にご連絡い

ただいた場合には、新電話番号に転送する設定とさせていただきます。 

 

アクア少額短期保険株式会社 

代表取締役社長  服部豊 

  


